INDICAÇÃO 001/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santana do Deserto-MG, o vereador que a esta subscreve, com amparo no artigo 148 do Regimento Interno da Casa, vem solicitar a Vossa Excelência, após aprovação do Plenário, que encaminhe ao Executivo Municipal a presente indicação:

Envie a Esta Egrégia Casa, projeto de lei criando a “folga de aniversário’ para os funcionários públicos municipais.

Plenário Vereador Sebastião Miguel, 15 fevereiro de 2021.
[bookmark: _GoBack]

Marcus Vinicius Ferreira Justino
Vereador